Fazilet erbabından bir zat olup
müptela olduğu kör bağırsak hastalı­
ğından 1327 tarihinde ölmüştür. Üçler
mezarlığında metfundur. Kabir taşın­
daki kitâbesi şudur:

1 — Ulemâyı kiramdan 2 — Ke­
çeci efendi 3 — zade 3 Ahmet Rüştü
4 — efendi ruhuna fatiha 1327.

Hattat Hacı Ali efendi
1260 H. 1844 M. senesinde Konya’

mn Ahmet Fakih mahallesinde doğ­
muştur. Ekinci oğullarından Seyit Ah­
met’in büyük oğludur. İlk tahsilini
mahalle sıbyan mektebinde bitir­
dikten sonra medreseye gelmiştir.
Konya’nın büyük âlimlerinden ders
okumuştur.

Nakşibendi tariki rica-
lindendir. Hattatlığı Akşehir’i! Mehmet
Yusuf efendiden tahsil etmiştir. Güzel
sülüs, nasıh ve talik yazıları yazardı.

Bir kaç tane mushaf’ı şerifle bir çok
risaleler ve levhalar yazmıştır. Saraç­
oğlu medresesi müderrisi idi. Fudalayı
meşayîhden vecduhal sahibi bir zat
olup 1286 H. 1869 M. de vefat etmiş­
tir. Sarıyakup mezarlığında metfundur.
Kabir taşındaki kitâbesi şudur :

1 — Elmahrum Saraç zade med­
resesi müderresi 2 — Şeyh Ahmet en
Nahşibendi elğunevi El Halidi ruhi
için 3 — Fatiha. 1286

Hattat Ahmet Naci Efendi
Konya’nın Şemsi Tebrizi mahalle­

sinde doğmuştur.

Hutu-
tu mütenevviade ihtisası vardı. Nak­
kaş, müzehhip, mücellit idi. Konyanın
Şeyh Ahmet mahallesinde 1275 H.
1844 M. tarihinde vefat etmiştir. Ye­
diler mezarlığında metfundur.

Hattat Selimiye tmamı Hacı
Abdurrahman Efendi.

1257 H, 1841 M. Senesinde Konya’
da doğmuştur. İlk tahsilini bitirdikten
sonra meşhur İçilli Mehmet Sadık
efendi ile Sarı Hafız Hacı Süleyman
Vehbi efendiden okumuştur. Yalnız
icazeti Müfti Abdullah Vehbi efendi­
den almıştır. Buhara’lı Hacı Kasım
efendiden de farsça okumuştur. Sul­
tan Veled medresesinde 35 sene Mü­
derrislik yapmıştır. 30 sene de Yusuf Ağa
Kütüphanesinde muhafızı kütüp olarak
bulunmuştu. Hattalığıda Alâiyyeli Ab­
dulgani Vehbi efendiden öğrenmiştir.
Güzel sülüs ve nesih yazıları yazar­
dı. Yedi adet Musaf’ı şerif ile bir ta­
ne de Şifa’ı Şerif yazmıştır. Edebiyat­
ta çok meraklı idi, tabiatı şiriyyesi
var idi, değerli şiirleri vardır. Şiirinde
sıtkı mahlası kullanırdı, güzel mu­
amma hal ederdi. Lâtifeyi çok severdi.
Bulunduğu meclise güzel güzel hikâ­
yelerle neş’eler verirdi. Âlim ve
fazıl bir zat olup 1323 H. 1905 M.
de vefat etmiştir. Yediler mezarlığın­
da metfundur.

Kabir taşındaki kitâbesi şudur:
1 — Huvelbaki 1 Merhum ve mağ-
furulleh 3 — Ulemayi kiramdan Sul­
tan 4 — Selim imamı El haç 5 — Ab­
durrahman efendinin 6 — ruhi için
fatiha. 1323

Hattat Inloceli Hafız Ali'Efendi.
Evvelce Sille, halen Kızılviran

nahiyesine bağlı Konya’nın dokuz sa­
at garbinde bulunan ince köyünde
1198 H. 1783 M. senesinde doğmuştur,
ilk tahsilini bitirdikten ve hafızı Kur’-
an olduktan sonra Konya’ya gelerek
Müfti Abdulâhat efendinin halkai
tedrisine devamla ikmali nusah ettik­
ten sonra ondan icazet almıştır. O
zamanın değerli hattatlarından sülüs
ve nesih yazılarını öğrenmiştir.

San’atkâr, âlim ve fazıl bir
zat olup 1261 H. 1845 M. tarihinde ir-
tahal etmiştir. Üçler mezarlığında met­
fundur. Kabir taşındaki kitâbesi şudur:

1 — Huvelbaki 2 — İlahi ente
Rahmani 3 — Recai Minke Kufrani
4 — Ve kümmel Külle noksani 5 —
Velâ te’hus bi ısyani.

Hattat Samancı zade Ali Efendi
1301 H. 1883 M. senesinde Konya'

nın Ulu ırmak Ali Hoca mahallesinde
doğmuştur. Ulemadan Samancı zade
Mustafa efendinin küçük oğlu ve meş­
hur hattatlardan Simav‘11 Osman Züh-
tu efendinin torunudur. Konya’nın es­
ki meb’usu Hadimli Mehmet Vehbi
efendinin halakayi tedrisinde bulun­
muş, ikmâli tahsil ettikten sonra on­
dan icazet almıştır. Yazı hocası meş­
hur hattatlardan Sürmeli Hacının oğ­
lu mektep muallimi Talip efendidir.
Sülüs, nesih ve talik yazar kadastro
hakimliğinde, Akşehir, Ilgın, Çumra
kazaları tahsilat müfettişliğinde, Or­
man hukuk müşavirliğinde bulunmuş­
tur, ve elyevm Ankara’nın Keskin il­
çesinde orman dairesinde aynı vazife­
de bulunmaktadır.
Hattat Dülger zade Ahmet Efendi

1255 H. 1839 M. senesinde Konya’
nın Kaba Sakal mahallesinde doğmuş­
tur. Babası dülger Memiş ustadır. Taş
kapı medresesi müderrisi Nuzumla’lı
Hacı Ahmet Efendiden ders okumuş
ve ondan icazet almıştır. Hüsnü hat
hocası Alâiyeli Abdulgani Vehbi efen­

didir.